
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 22.12.2014

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU 
O T S U S 
Kohtla-Järve 17. detsember 2014 nr 88 

Kohtla-Järve Linnavolikogu 28. augusti 2014. a 
otsuse nr 64 "Kohtla-Järve linna Järve linnaosas 
Järveküla tee 35 ja 35a kruntide ja lähiala 
detailplaneeringule keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamata jätmine" 
kehtetuks tunnistamine 

Kohtla-Järve linna Järve linnaosas Järveküla tee 35 ja 35a kruntide ja lähiala detailplaneeringule jäeti
keskkonnamõju strateegiline hindamine algatamata Riigi Kinnisvara AS (registrikood 10788733) taotluse
alusel Kohtla-Järve Linnavolikogu 28. augusti 2014. a otsusega nr 64 "Kohtla-Järve linna Järve linnaosas
Järveküla tee 35 ja 35a kruntide ja lähiala detailplaneeringule keskkonnamõjustrateegilise hindamise
algatamata jätmine". 

Detailplaneeringu eesmärgiks oli maa-ala maakasutamise elamu- ja sotsiaalmaa juhtfunktsiooni
muutmine sisekaitsemaaks, maa-ala kruntideks jagamine, ehitusõiguse ja arhitektuur-ehituslike
tingimuste määramine politsei- ja päästehoone ja teenindavate rajatiste ehitamiseks, liikluskorralduse ja
parkimise lahendamine, heakorrastuse nõuete kehtestamine, tehnovõrkude asukoha määramine ja
haljastuse kavandamine. 

Järveküla tee 35 krundil asub endine Tallinna Tehnikaülikooli hoone. Riigi Kinnisvara AS ja krundi
omanik TTÜ Virumaa Kolledž ei jõudnud ühisele kokkuleppele krundi omandamise küsimustes, mistõttu
esitas Riigi Kinnisvara AS 17. novembril 2014. a Kohtla-Järve Linnavalitsusele taotluse lõpetada
planeerimismenetlus. 

Arvestades ülaltoodud asjaolusid ning haldusmenetluse seaduse § 68 lõike 1 ja lõike 2 alusel Kohtla-
Järve Linnavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Tunnistada kehtetuks Kohtla-Järve Linnavolikogu 28. augusti 2014. a otsus nr 64 "Kohtla-Järve linna
Järve linnaosas Järveküla tee 35 ja 35a kruntide ja lähiala detailplaneeringule keskkonnamõju
strateegilise hindamise algatamata jätmine". 

2. Majandusteenistusel teha otsus teatavaks 14 päeva jooksul väljaandes Ametlikud Teadaanded ja
ajalehes Põhjarannik. 

3. Otsus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest. 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, või kaebuse
esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 


